Giovanni (1369) ANTONIO marchese di Prato sposa
Isabette Spinola. figlia del nob. Spinetta
signore di Cremonte, Cabella, Busalla' e
Brignano. Nominato nel citato trattato del
7 agosto 1369, nella bolla di Gregorio XI
del 27 dicembre 1375. Il 22 dicembre 1386
vende per 4.100 fiorini alcune sue poraìon!
di Val Borbera al cugino Riccardino fu
Albertino di Pregola. Antonio Malllsplna
trova ancora menzione nell'atto di dona
etcne che le figlie Isabetta e Luchìna fanno
alle chiese di Cantalupo Il 25 marzo 1461.

Opìseouo II
sposa Giordana figlia di Guglielmo IV di Monferrato

,-,-,-,-,-)-C-o"-'d-O-'-l-'A-oCt;"~o-;'-o,Ct-o-n-,CIC,CIC777')
celebrato da Dante nel canto VIII del
Purgatorio. Bpoea OoBtam:lI$Orclla di
Manfredi principe di 'I'arnnto e muore verso
il 1254

Luehlna
sposa Luehino Spinola q. Ambrogio già
defunto nel 1461. Nominata nel citato atto
del 26 marzo 1461

Moroello

Manfredi I
(1266)

(1345)
Albertino
di Pregola,
nato dalla
prima mo
glie di Cor
radìnn
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Il Pontefice Gregorio XI da Avignone il 27 dicembre 1375 concede la
dispensa dali 'impedimento di consanguineità ad Antonio Malaspina q. Fran
ceschìno marchese di Prato e ad Isabetta Spinola di Spinetta signore di
Cabella e Cremonte per contrarrematrimonio.

(A) ARCHIVIO SEGRETO VATICANO, Reg. Aven. 197, II. 304-305
EDIZIONI: Inedito
"Venerabili fratri Episcopo 'I'erdonen. salutem et apostollcam benedictio
nem. Oblat. nobis nuper pro parte dilecti filii nobilis viri Anthonii
quondam Prancischini de Malaspinis nati domicelli et dilecte in Christo filie
nobilis mulieris Ysabette dilecti filii nobilis viri Spinette de Spìnulìs
domicel1e nate tue et Januen. Dioc. Petlcionìs series contìnebat q. olim ad
inferandum et nutriendum sinceram amìcitiam et mutue dilectionis
affectum inter eorum parentes et amìcos nec non pro bono et utilitate
atque desiderio utrhisque partis inter ipsos tractatum extitit quod dicti
Anthonius et Ysabetta invicem matrimonialiter copularent. Sed quia ipsì
quarto consanguinitatis gradu invicem sunt convìcti huiusmodi eorum
desiderium adimplere nequeunt dispensacione super hoc apostolica non
obtenta. Quare pro parte dictorum Anthonii et Ysabette nobis sunt
humilìter supplicatum ut proinde eìs super hoc de oportune dispensacionis
gratla de benignitate apostolica dignarernur. Nos igitur qui ìnter cunctos
Christi fideles amorem et dilectionem vigere ex internis affectans.
Huiusmodi supplicacionibus inclinati serenitati tue de qua in hiis et aliis
fiduciam in Domino gel'. specialem p. apostolica scripta committimus et
mandamus quatenus si est ita dieta q. Ysabetta propter hoc rapta non sunt
curo eisdem Anthonio et Ysabetta ut ipso impedimento quod ex huiusmodi
consanguinitate pervenlt non ostante matrimonium invicem libere
contrahere et in eo postquam contractum fuit licite remanere valeant
auctoritate nostra dispenses p.Iem ex hulusmodi matrimonio suscipiendam
legiptimam nuntiando. Datum Avenìonì VI Kal. Januar. pontificatus nostri
anno quinto".